
БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* 
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ 

КОМИССИЯ№Ы 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

452550, Оло Устикин ауылы   Ленин урамы, 20 
Тел./факс 2-02-91; E-mail: tikmechetlino@mail.ru 

452550. с. Большеустьикинское,  ул. Ленина, 20 
Тел./факс 2-02-91; E-mail: tikmechetlino@mail.ru 

 

  

  

                                                                   
РЕШЕНИЕ 

 

«10» июля 2019 г.                                                                                                        № 230-П 

       О регистрации уполномоченного представителя Региональное  отделение 
политической партии «Российская партия пенсионеров за социалистическую 
справедливость «в Республике Башкортостан»  Сиразетдиновой Альбины Разифовны  на 
выборах депутатов Совета Сельских поселений муниципального района Мечетлинский 
район Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 
       Рассмотрев документы, представленные для регистрации уполномоченного 
представителя Региональное  отделение политической партии «Российская партия 
пенсионеров за социалистическую справедливость «в Республике Башкортостан»"  на 
выборах депутатов  Совета сельских поселения муниципального района Мечетлинский 
район Республики Башкортостан, в соответствии со статьями 23, 42 Кодекса Республики 
Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального 
района Мечетлинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 
Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №/-5 от 11 декабря 2015 
года возложены полномочия избирательной комиссии сельских поселений   
муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан, РЕШИЛА: 
 

1.Зарегистрировать Сиразетдинову Альбину Разифовну - уполномоченного 
представителя Региональное  отделение политической партии «Российская партия 
пенсионеров за социалистическую справедливость «в Республике Башкортостан» на 
выборах депутатов Совета Сельских поселений муниципального района Мечетлинский 
район Республики Башкортостан.   

2.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии. 
 
Председатель 
избирательной комиссии _____________    Г.К. Бикташева  
 
Секретарь 
избирательной комиссии _____________   Ф.Н. Галиахметова  
 
 

 
 
 

 

 

 


	РЕШЕНИЕ

